Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 003/2010 – URH

São Paulo, 08 de fevereiro de 2.010.

Senhor(a) Diretor(a)

   Tem o presente a finalidade de cientificar Vossa Senhoria que em face
do que dispõe a Deliberação CEETEPS nº 03, de 30/05/2008, alterada pela Deliberação
CEETEPS nº 4, de 05/02/2009, com a reorganização da estrutura organizacional, a mesma
passa a contar com o seguinte quadro:

UNIDADE DE RECURSOS HUMANOS - URH

Responsável
3160 Elio Lourenço Bolzani
Fax (11) 3327-3039
e-mail urh@centropaulasouza.sp.gov.br

Assistência Técnica
Responsável
3035 Elza Blausis de Oliveira
Equipe
3035 Isis Cristina Sobral
3035 Camila Fátima de Moraes
Fax (11) 3327-3039
e-mail atrh@centropaulasouza.sp.gov.br

Célula de Apoio Administrativo
3048 Eugineide Barbosa Costa
3048 Ivan Almeida da Silva
3048 Vinícius Campos Botelho
e-mail expurh@centropaulasouza.sp.gov.br

Grupo Técnico I - Área de Planejamento e Controle de Recursos Humanos
Responsável
3036 Ogali Fukushima
Equipe
3036 Andreia Vieira de Camargo
3036 Ivana Xavier Rodrigues
3036 Luciana de Cássia Marançato Dedes
3036 Rafael Martins Fucci
Fax (11) 3327-3039
e-mail planejamentorh@centropaulasouza.sp.gov.br

Unidade de Recursos Humanos

Grupo Técnico II - Área de Seleção e Desenvolvimento de Recursos Humanos
Responsável
3038 Paulo Hiroshi Novalo
Equipe
3038 Deise Regina dos Santos França
3038 Andrea Yumi Nakassone Shakushiya
3038 Luiz Tadeu Muniz de Faria
3038 Rita de Cássia Garcia Cabral
3038 Télia Resende Sousa Lima
Fax (11) 3327-3039
e-mail sdrh@centropaulasouza.sp.gov.br

Grupo Técnico III - Área de Analise, Estudos Salariais e Benefícios
Responsável
3127/3168 Marlu Marques de Carvalho Gomes
Equipe
3127/3168 Danielli Guirado Pereira
3127/3168 Eloisa Helena Reis
3127/3168 Elsa dos Anjos Simões
3127/3168 Emerson de Oliveira Alves
3127/3168 Marcos Paulo Botelho Buch
3127/3168 Michael Felipe dos Santos
3127/3168 Wanessa Peres de Souza
3127/3168 Welize de Souza Archas
Fax (11) 3327-3127
e-mail aesb@centropaulasouza.sp.gov.br

Ámbulatório
Rosane Shmalz Richers – Médica do Trabalho
Marta Elisabete Malavassi – Analista Técnico de Saúde (Enfermeiro)
Talita Herculano – Técnico de Saúde (Técnico em Enfermagem)
Fatima Patrícia Matida Kodono – Técnico de Saúde (Técnico em Enfermagem)

Grupo Técnico IV - Área de Legislação de Pessoal
Responsável
3178 Gisele Cristina Bortoleto Michetti
Equipe
3178 Francisco Antonio Bagliotti
3178 Roseli Romera Castilla. Franco
Fax (11) 3327-3039
e-mail legis@centropaulasouza.sp.gov.br

Departamento de Administração de Pessoal
Responsável
3037 Vicente Mellone Junior
Equipe
3037 Célio Ferreira da Silva Júnior
3179 Marco Aurélio Tenca Sodré
Fax (11) 3327-3039

Unidade de Recursos Humanos

e-mail dap@centropaulasouza.sp.gov.br

Núcleo Técnico I - Área de Administração de Pagamento Pessoal
Responsável
3165 Gislene Cristina T. de Carvalho
Equipe
3042 Ana Paula Garcia
3088 Barbara Luiza Filgueiras
3166 Cláudia Cristina Proença Quinto
3140 Cristiane A. de Souza
3128 Daiana da Silva Raizaro
3042 Douglas Gomes Ribeiro da Silva
3041 Fábio da Silva Adamo
3049 Gabriel de Jesus Gonçalves
3128 Ilaércio Fioramonte Filho
3049 Ivan Delfini Neves
3049 Jéssica Thais S. O. Santos
3049 José Carlos R. Junior
3088 Maria Aparecida Miranda
3140 Mariliza Bettega Doja Fior
3167 Mariza Augusto
3043 Michele Mizael Rodrigues
3049 Oscar Zanin
tel/fax (11) 3327-3040 / 3128
e-mail aapp@centropaulasouza.sp.gov.br

Núcleo Técnico II - Área de Movimentação Pessoal
Responsável
3163 Patrícia dos Santos Cunha Barbosa
Equipe
3137 Brunno Luiz Archas dos Santos
3044 Cinthia Aparecida Rodrigues de Souza
3162 Clélia Brito da Silva Souza
3044 Candida Regis Vieira
3137 Francisco Romero Junior
3044 Gabriely Duarte Romeiro
3138 Ideli Meyre Deméo
3162 Luciana Shimabuku
3162 Lucas da Costa Menezes
3138 Marcela Tonti Gomes
3163 Sueli de Fátima Paziani
3045 Valeria Cristina Marttos
3045 Viviane Cardoso Cunha de Lima
Fax (11) 3327-3045
e-mail amp@centropaulasouza.sp.gov.br

Núcleo Técnico III - Área de Contagem de Tempo
Responsável
3047 Denise de Albuquerque de Barros
Equipe

Unidade de Recursos Humanos

3161 Eduardo Napolitano
3046 Márcia Ferreira Prado Veiga
3047 Monica Romero Ruiz
3161 Rivaneide Maria da Silva Knispel
3161 Roberta de Almeida
3046 Sheyla Crystina da Silva
3161 Vanessa Rangel Marques
e-mail act@centropaulasouza.sp.gov.br

Seção de Administração de Pessoal da Sede
Responsável
3117 Eliana Casagrande Guerreiro
Equipe
3118 Elizabete Secco
3164 Gildete Lima
3118 Ícaro Vanella Muniz
e-mail pessoal@centropaulasouza.sp.gov

   Encontra-se disponibilizada na “homepage” desta Unidade de
Recursos Humanos as atribuições relativas a cada Área apresentada no presente Ofício
Circular.

   Cabe-nos observar que as áreas acima mencionadas se encontram
em fase de adaptação quanto as atribuições que cada uma detém.

         ELIO LOURENÇO BOLZANI
       Coordenador Técnico Substituto